
 

РАСПИСАНИЕ ПРИЕМА В ПОЛИКЛИНИКЕ 

2025 ГОД 

 

№ каб  ДНИ НЕДЕЛИ  

 пн.четное 

число,- 

первая 

смена, с 

утра. 

нечетное 

число 

вторая 

смена , с 

обеда 

  вт. 
нечетное 

число,- 

вторая 

смена, с 

обеда, 

четное 

число с утра, 

первая 

смена 

 ср.четное 

число-с 

утра, первая 

смена. 

Нечетное 

число-

вторая 

смена, с 

обеда. 

 чт.четное 

число- с 

утра, первая 

смена, 

нечетное 

число- 

вторая 

смена, с 

обеда 

пят. 
четное число- 

с утра, 

нечетное 

число-вторая 

смена, с обеда   

 

Заместитель 

главного врача по 

КЭР 

 

309 

 

Махортова 

Ирина 

Владимировна 

10-13 10-13 10-13 10-13 10-13 

 

ЗАВ.ОТД. 1 Т.О. 222 Небесная Е.Ю. 15-18 8-11 15-18 8-11 15-18  

4 

 

АМБ. 

Сигида 

Светлана 

Анатольевна 

13-17 8-12 9-13 
Прием 

пациентов 

с темпер 

8-12  

15, 8 вызова 

 Моткова 

Татьяна 

Васильевна 

14
30

-19
30 

14
30

-19
30 

15-19 14
30

-19
30 

14
30

-19
30 

 

12 
109 Гилей Ирина 

Анатольевна 
14-19 8-13 15-19 8-13 14-19 

 

21 

205 Казначеева 

Анастасия 

Геннадьевна 
14-19 8-13 8-13 Н.П. 14-19 

 

16 

224 Котелевская 

Екатерина   

Денисовна 

14-19 
Прием 

пациентов с 

темпер 
15-19 8-13 14-19  

10 прием 

 Абельмажинова 

Айна 

Мараловна 
Н.П. 15-19 15-19 15-19 15-19  

               9 
223 Станиславская 

Яна Сергеевна 
14-19 8-13 Н.П. 8-13 14-19  

 

  
 пн.четное 

число,- 

вторая 

смена, с  

обеда, 

нечетное 

число- 

первая 

смена, с утра 

  вт. 
нечетное 

число,- 

первая 

смена, с 

утра, четное 

число с 

обеда, 

вторая 

смена 

  ср. 
нечетное 

число,- 

первая 

смена, с 

утра, четное 

число с 

обеда, 

вторая 

смена 

  чет. 
нечетное 

число,- 

первая 

смена, с 

утра, четное 

число с 

обеда, 

вторая 

смена 

  пят. 
нечетное 

число,- 

первая смена, 

с утра, четное 

число с обеда, 

вторая смена 

 

1 уч  
201 Бессонова Г.А. Нет 

приема 
9-13 15-18 9-13 14-18  

18 уч. 

 Мацияускас 

З.С. 
Нет 

приема 

16-20 

Прием в 

205 каб. 

16-20 

Прием  в 

207 каб. 

16-20 

Прием в 

205 каб. 

Н.П.  

ЗАВ.ОТД. 2 Т.О. 
218 Козун Мария 

Александровна 
9-12 15-18 9-12 15-18 9-12 

 

7 
219 Куцин  Иван 

Юрьевич 
Нет 

приема 
16-20 

Прием 

пациентов с 

темпер 
16-20 16-20 

 

13 
204 Прокошина 

Анна Г. 

Прием 

пациентов с 

темпер 
14-19 8-13 14-19 8-13  

5 

207 Круговых 

Ирина 

Игоревна 

8-13 15-19 8-13 15-19 8-13  

3 223 Душеба Т.А. 8-13 14-19 8-13 14-19 Н.П.  

19 202 Мальцева Ю.О. 9-14 14-18 9-14 14-18 9-14  

11,6 прием 220 Мусаева Лейла 16-20 16-20 16-20 16-20 16-20  

20 прием  Старикова Е.С. 16-20 16-20 16-20 16-20 16-20  



14 

201 Криворотов 

Даниил 

Дмитриевич  

8-13 Н.П. 8-13 14-19 8-13  

17 уч. 

 Абдуллаев М.Р. 16-20 

прием в  

217 каб. 

16-20 

прием в 

224 каб. 

16-20 

прием в  

217 каб. 

Н.П. 

16-20 

прием в  

217 каб. 

 

               ПН ВТ СР ЧЕТ ПЯТ Суб 

Заведующий 

отделением 

медицинской 

профилактики 

 

320 

 

Пенькова 

Оксана 

Викторовна 

8-13 8-13 8-13 8-13 8-13  

Врач-уролог 
105 Ерофеев С.С. 

17-19   17-18
30 

 
 

Врач-уролог 

105 Доронин 

Александр 

Сергеевич 
 17

20
-19

 
   

 

Врач-

оториноларинголог 

311 Поликарпова 

Анна 

Михайловна      

10-13 10-13 10-13 10-13 10-13  

    Врач-

офтальмолог 

209 Рыков Богдан 

Игоревич 
9

12-
13

38 
9

12-
13

38 
9

12-
13

38 
9

12-
13

38 
9

12-
13

38  

Врач-невролог 
322 Юркевич Елена 

Владимировна 
9-13 9-13 9-13 9-13 10-12  

Пульмонолог 
323 Кучковская 

Л.О. 
13-18 8-13 8-13 8-13 8-13  

Гастроэнтеролог 318 Финаева А.П. 13-18 9-13 9-13 13-18 9-13  

Врач-

дерматовенеролог 

108 Лекавичус 

Ирина Юрьевна 
16-18     

 

Акушерка  

102. Кортусова Алла 

Владимировна, 

Колунина 

Зинаида 

Николаевна 

10-13 

 

 

10-13 

 

10-13 

 

10-13 

 

 

10-13 

 

 

 

Гинеколог 108 Короп К.Д.    17-20   

Фельдшер-

мужского 

смотрового 

105 Рудник Наталья 

Анатольевна 8-14 8-14 8-14 8-14 8-14  

Врач 

функциональной 

диагностики 

206 Сергиенко 

Максим 

Георгиевич 

8-15 8-15 8-15 8-15 8-15  

Врач-хирург 

306 Прушинский 

Игорь 

Валерьевич 

9-13 9-13 9-13 9-13 9-13 

 

ФЛГ 112 Флюорография 8-18 8-18 8-18 8-18 8-18  

Врач-хирург 
306 Зайцев Антон 

Александрови 
Нет 

приема 

Нет 

приема 

Нет 

приема 

Нет 

приема 
Нет приема 

 

 

 


