

РАСПИСАНИЕ ПРИЕМА В ПОЛИКЛИНИКЕ
2025 ГОД

	№ каб		ДНИ НЕДЕЛИ					
			ПН. четное число,- первая смена, с утра. нечетное число вторая смена , с обеда	ВТ. нечетное число,- вторая смена, с обеда, четное число с утра, первая смена	ср. четное число-с утра, первая смена. Нечетное число- вторая смена, с обеда.	ЧТ. четное число- с утра, первая смена, нечетное число- вторая смена, с обеда	ПЯТ. четное число- с утра, нечетное число-вторая смена, с обеда	
Заместитель главного врача по КЭР	309	Махортова Ирина Владимировна	10-13	10-13	10-13	10-13	10-13	
ЗАВ.ОТД. 1 Т.О.	222	Небесная Е.Ю.	15-18	8-11	15-18	8-11	15-18	
4	АМБ.	Сигида Светлана Анатольевна	13-17	8-12	9-13	Прием пациентов с темпер	8-12	
15, 8 вызова		Моткова Татьяна Васильевна	14 ³⁰ -19 ³⁰	14 ³⁰ -19 ³⁰	15-19	14 ³⁰ -19 ³⁰	14 ³⁰ -19 ³⁰	
12	109	Гилей Ирина Анатольевна	14-19	8-13	15-19	8-13	14-19	
21	205	Казначеева Анастасия Геннадьевна	14-19	8-13	8-13	Н.П.	14-19	
16	224	Котелевская Екатерина Денисовна	14-19	Прием пациентов с темпер	15-19	8-13	14-19	
10 прием		Абельмажинова Айна Мараловна	Н.П.	15-19	15-19	15-19	15-19	
9	223	Станиславская Яна Сергеевна	14-19	8-13	Н.П.	8-13	14-19	
			ПН. четное число,- вторая смена, с обеда, нечетное число- первая смена, с утра	ВТ. нечетное число,- первая смена, с утра, четное число с обеда, вторая смена	ср. нечетное число,- первая смена, с утра, четное число с обеда, вторая смена	чет. нечетное число,- первая смена, с утра, четное число с обеда, вторая смена	ПЯТ. нечетное число,- первая смена, с утра, четное число с обеда, вторая смена	
1 уч	201	Бессонова Г.А.	Нет приема	9-13	15-18	9-13	14-18	
18 уч.		Мацияускас З.С.	Нет приема	16-20 Прием в 205 каб.	16-20 Прием в 207 каб.	16-20 Прием в 205 каб.	Н.П.	
ЗАВ.ОТД. 2 Т.О.	218	Козун Мария Александровна	9-12	15-18	9-12	15-18	9-12	
7	219	Куцин Иван Юрьевич	Нет приема	16-20	Прием пациентов с темпер	16-20	16-20	
13	204	Прокошина Анна Г.	Прием пациентов с темпер	14-19	8-13	14-19	8-13	
5	207	Круговых Ирина Игоревна	8-13	15-19	8-13	15-19	8-13	
3	223	Душеба Т.А.	8-13	14-19	8-13	14-19	Н.П.	
19	202	Мальцева Ю.О.	9-14	14-18	9-14	14-18	9-14	
11,6 прием	220	Мусаева Лейла	16-20	16-20	16-20	16-20	16-20	
20 прием		Старикова Е.С.	16-20	16-20	16-20	16-20	16-20	

14	201	Криворотов Даниил Дмитриевич	8-13	Н.П.	8-13	14-19	8-13	
17 уч.		Абдуллаев М.Р.	16-20 прием в 217 каб.	16-20 прием в 224 каб.	16-20 прием в 217 каб.	Н.П.	16-20 прием в 217 каб.	
			ПН	ВТ	СР	ЧЕТ	ПЯТ	Суб
Заведующий отделением медицинской профилактики	320	Пенькова Оксана Викторовна	8-13	8-13	8-13	8-13	8-13	
Врач-уролог	105	Ерофеев С.С.	17-19			17-18 ³⁰		
Врач-уролог	105	Доронин Александр Сергеевич		17 ²⁰ -19				
Врач- оториноларинголог	311	Поликарпова Анна Михайловна	10-13	10-13	10-13	10-13	10-13	
Врач- офтальмолог	209	Рыков Богдан Игоревич	9 ¹² -13 ³⁸					
Врач-невролог	322	Юркевич Елена Владимировна	9-13	9-13	9-13	9-13	10-12	
Пульмонолог	323	Кучковская Л.О.	13-18	8-13	8-13	8-13	8-13	
Гастроэнтеролог	318	Финаева А.П.	13-18	9-13	9-13	13-18	9-13	
Врач- дерматовенеролог	108	Лекавичус Ирина Юрьевна	16-18					
Акушерка	102.	Кортусова Алла Владимировна, Колунина Зинаида Николаевна	10-13	10-13	10-13	10-13	10-13	
Гинеколог	108	Короп К.Д.				17-20		
Фельдшер- мужского смотрового	105	Рудник Наталья Анатольевна	8-14	8-14	8-14	8-14	8-14	
Врач функциональной диагностики	206	Сергиенко Максим Георгиевич	8-15	8-15	8-15	8-15	8-15	
Врач-хирург	306	Прушинский Игорь Валерьевич	9-13	9-13	9-13	9-13	9-13	
ФЛГ	112	Флюорография	8-18	8-18	8-18	8-18	8-18	
Врач-хирург	306	Зайцев Антон Александрови	Нет приема	Нет приема	Нет приема	Нет приема	Нет приема	